ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRẦN PHÚ

            Quận 12, ngày 10 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v học sinh được nghỉ Tết Nguyên Đán Quý Mão

Căn cứ công văn số 4807/SGDĐT-VP ngày 03 tháng 12 năm 2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn điều chỉnh thời gian

nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường.

- Trường THCS Trần Phú xin thông báo thời gian nghỉ tết Nguyên Đán Quý Mão

của học sinh và giáo viên cụ thể như sau:

+ Từ ngày 18/01/2023 đến hết ngày 29/01/2023 các em học sinh trường

THCS Trần Phú được nghỉ Tết Nguyên Đán.

+ Ngày 30/01/2023: các em học sinh trường THCS Trần Phú đi học trở

lại theo TKB HKII.

- Kính nhờ GVCN các khối chuyển thông báo này đến cha mẹ học sinh và học

sinh.

- Lưu ý: Các em nghỉ tết Nguyên Đán cần đảm bảo tốt việc phòng chống dịch

biến thể của chủng mới Covid -19, khi có dấu hiệu sốt, ho hoặc khó chịu cần

đi kiểm tra sức khỏe  tại  trung tâm y tế tại địa phương.

- Kính chúc quý thầy cô, nhân viên, học sinh cùng cha mẹ học sinh hưởng

một mùa Xuân Quý Mão “ AN TOÀN – VUI TƯƠI - HẠNH PHÚC”

Trên đây là thông báo của nhà trường đến cha mẹ học sinh và đề nghị quý cha

mẹ học sinh quan tâm nhắc nhở các em thực hiện theo thông báo trên./.

Xin chân thành cám ơn!

         HIỆU TRƯỞNG

              (đã ký)

          Lê Thị Hiếu